anūs p̄cipit odore quā ip̄e qui plus distat ab odore  
ut p̄p̄tencia Quarto p̄p̄ r̄mōis odorabilis ul' odor  
viferi odor adur s̄ctur igitur odor multiplicatur  
Sicut q̄ ḡnā q̄ si solū sp̄ualit̄ multiplicaret tunc  
p̄p̄ r̄mōis odoriferi nō plus p̄cipitur p̄p̄ color  
p̄p̄ p̄ r̄mōis visibilis an̄s p̄p̄ q̄ si in aquo s̄cti  
mo vel i' aquo loco p̄p̄ta s̄cti p̄p̄ta ul' alia  
cōp̄ta odorifera adhuc ibi p̄cipit odor p̄p̄ r̄mōis  
h̄m ut noni est Quinto sic sonus multiplicat̄ p̄p̄  
Sicut igit̄ ḡnā p̄ n̄c an̄s p̄p̄ q̄ vel sonus d̄p̄t̄  
in d̄o subiecte et h̄ctur p̄p̄ta vel ip̄e sonus d̄p̄t̄  
Sicut p̄p̄t̄ m̄p̄t̄s vel m̄p̄t̄s vel in d̄p̄t̄ q̄ p̄  
de ac̄t̄s et m̄p̄t̄s s̄ctis Nec p̄ d̄ia q̄ r̄mō  
eozū q̄ nō videtur r̄o q̄ r̄e s̄ctis d̄p̄t̄ m̄  
m̄p̄t̄e maḡ q̄ m̄p̄t̄s vel equis d̄p̄t̄ m̄  
m̄p̄t̄e odoris meam d̄p̄t̄ odoriferū q̄ odor  
p̄p̄t̄ m̄p̄t̄s d̄p̄t̄ Sicut q̄ n̄ d̄p̄t̄ odor  
feri n̄ illud an̄ d̄p̄t̄ r̄p̄t̄s odor an̄s p̄p̄ p̄p̄t̄  
q̄ m̄p̄t̄ d̄p̄t̄ ac̄t̄e esse odoriferū s̄ r̄ct̄e vel d̄  
odorat̄ h̄mōi e' ḡo r̄o h̄y et p̄ r̄ōne q̄ si odor  
multiplicat̄ d̄p̄t̄ et nō sp̄ualit̄ s̄ q̄ odor nō s̄  
h̄ct̄ n̄ s̄cti p̄cipitur ḡnā m̄ i' p̄p̄ ḡnā q̄ si  
solū d̄p̄t̄ multiplicat̄ tunc odor d̄p̄t̄ r̄ct̄e ad  
regum et tunc nō p̄cipit q̄ s̄cti p̄p̄t̄ s̄cti  
re In q̄d̄ erit duo an̄s r̄p̄t̄s p̄o aq̄ p̄p̄t̄  
s̄ctis In r̄o r̄ndebit̄ ad q̄nd̄ **QUANTUM**  
ad p̄mū Quantū ad ar̄t̄ p̄mū Sup̄p̄o p̄o  
q̄ p̄ d̄p̄t̄ e' sonus s̄ r̄ct̄is i' sp̄ualis ut d̄ct̄  
et r̄ōne p̄ct̄m̄ ita etiā d̄p̄t̄ e' odor s̄ sp̄ualis  
et r̄ct̄is R̄ct̄is d̄p̄t̄ odor ip̄s odor ul' ip̄e odor  
met̄ S̄ odor sp̄ualis vel esse sp̄uale odoris

di esse spes multiplicata ab odore epinitia odore  
 Dico suppo q sensle pinc sup sm no potit facit  
 sensatiz . stud pz e huius i postea pcedit ex qua  
 qoe Latio supponit q qdlibz sensle qd dz sentiri  
 assu dz esse distans a sensu seu organo sicut pz h  
 ex pnti suppo qz sensle potit huius rce Cduato suppo  
 qz sensle no sentire a sensu n sicut imute ab ipa  
 sensu hor pz pcepticia tm si sicut sentiret se  
 lo quado no imutaret ab ipa sensibili sensibili  
 tuc no est eo quod no sicut sentiret sensle equat  
 Cinto suppo qz sensle seu qdlibz sensilis no imut  
 ipm sicut p hoc qz ipa qua sensibilis met in sit  
 ad organo sicut pz sicut tuc sentietur qz sensle  
 potit sup sicut rce tm tuc acans migrat de sicut  
 i sicut Dexto suppo qz qualitas sicut no imutur  
 ipm sicut p h de se multiplicat ad organo sicut  
 quate palem ad sicut spes pz hor de colore un si  
 albedo multiplicaret de se albene seu colore eius  
 sicut ad albene tuc ipm mediu dicit albu a tuc  
 albene sicut oris recipiet rce albene rce dicit  
 albus sicut et ptes i quo e qd albedo qz oris huius  
 i se albene subiecte tm rce tuc qualitas sensilis  
 no sentiet qz sensle potit rce Sexto suppo qz qd  
 sensibilis imutur sicut seu organo sicut p h qz mlti  
 plicat de se quate ad ptes sicut eentz alio sicut  
 ab ipa ad ipm sicut seu organo sicut pz ipa suppo  
 qz sensle no sentit a sicut n sicut distans ab ipa p  
 tuc suppo Et no sentit ex h qz ipa qualitas met  
 ceit ad sicut p qnta suppo Et no sentit ex h qz ipa  
 quate met rce ad sicut p qnta suppo nec sentit p h